الجدارات فلأ المؤسسة.تحديد مؤشرات الأداء لقياس نجاح   -

تفاصيل النشاط  
 إسطنبول() 2026أغسطس  24 – 20

(دبلأ) 2026أكتوبر  1 –سبتمبر  27

الةةةةتةةةةاريةةة   

والمكان

الموعد                     ظهرا  2:00صباحا الى  9:00

لغة النشاط    عربلأ والمصطلحات )عربلأ، انجليزي(

التكلفة          ألفان وتسعمائة وخمسون دو ر أمريكلأ $ 2950

كثر  3% في حالة تسجيل  20خصم   مشاركين أو أ